
DATE COMPETITIONS POINTS TOTAL
11-déc-04 Shiaï à Mantes-la-Jolie (78) 20 20
16-janv-05 Tournoi National de Bressuire (79) 40+10 70
30-janv-05 Shiaï à Courbevoie (92) 24 94
13-févr-05 Championnat des Yvelines 10 104
13-févr-05 104
16-oct-05 Criterium des Yvelines 24 24
23-oct-05 Tournoi National de Seine-Maritime 10 34
30-oct-05 Tournoi National de Clermont-Ferrand 26 60
22-janv-06 Championnat des Yvelines 14 74
25-janv-06 Championnat des Yvelines UNSS 5 79
5-mars-07 Championnat Ile de France 24 103
20-nov-07 Tournoi National de Caen 44 147
2-déc-07 Championnat des Yvelines 44 191

12-janv-08 Coupe des Ceintures Noires 35 226

1er DAN (100points)

CEINTURE NOIRE

2ème DAN (100points)


